RENATO DA SILVA FERREIRA, Presidente da Câmara Municipal de 
Vereadores de São Jerônimo, no uso de suas atribuições legais. FAZ SABER, que a Câmara 
Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte RESOLUÇÃO: 

Art. 1º- Fica o Poder Legislativo autorizado a abrir um Crédito Suplementar no valor de R$  
240.000,00 (Duzentos e quarenta mil reais) que será utilizado nas seguintes dotações 
orçamentárias: 
01– CAMARA DE VEREADORES 
0101– PROCESSO LEGISLATIVO 
2001 – MENUTENÇÃO ADMINISTRATIVO DA CAMARA DE VEREADORES 
319011.00.00 – Vencimentos e vantagens fixas pessoal   R$ 180.000,00 
319094.00.00 – Indenização e Restituições trabalhistas    R$   20.000,00